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Recla111a11t: ............ 
Subjecte co�reclamació: Ajuntament cl'Aielo de Malferit 

Vista la reclamació de l'expedient número 65/2016, i sent-ne ponen! el Sr. Carlos Flores Juberías, 
vocal de la Comissió, s'adopta la següent 

RESOLUCIÓ 

ANTECEDENTS 

Primer. Segons es desprén de la documentació remesa a aquest consell pel recurren!, amb data 12 de 
julio! de 2016 (registre d'entracla núm. 1140, ele 14.07.2016) el que al· lega -encara 
que sense acreditar-la- la seua intenció ele fer un treball d' investigació sobre ! 'etapa 1970-1995 a la 
localitat cl'Aielo de Malferit (Valencia), va instar el senyor alcalde ele la localitat esmentacla a facilitar­
! i 1 'accés als II ibres d 'actes deis ple ns de 1 'aj untament entre les dues dates assenyalades. 

Sego11. La dita sol·licitud provenía cl'una previa del mateix reclamant, qui amb elata 9 ele juliol de 
2013 s'havia clirigit en identic sentit a I' Ajuntament el' Aielo de Malferit i n'havia obtingut una resposta 
negativa amb data 17 d'octubre de 2013, resposta que va ser objecte d'un recurs de reposició davant 
del mateix ajuntament amb data 19 de novembre de 2013, igualment desestima! amb elata 19 ele 
desembre de 2013. 

Tercer. Donant resposta a la sol·! icitucl mencionada en l 'apartat primer el 'aquests antecedents, per 
mitja d'un escrit de data 10 cl'agost de 2016 (registre d'eixida núm. 1336, d'l 1.08.2016), subscrit per 
l'alcalde, I' Ajuntament d' Aielo de Malferit va procedir a comunicar al reclaman! la seua negativa a 
facilitar-! i la consulta de la documentació requerida, i va al· legar que la seua sol· licitud resulta va 
reiterativa de la mencionada en l'apartat segon d'aqueixos antecedents i que, en conseqüencia, 
s'aplicaven els mateixos raonamentsjuríclics que al seu dia havien justificat una resposta negativa, que 
per aqueix moti u ni tan sois es reprodueixen. 

Quart. Així les coses, amb data 6 de setembre de 2016 el va sol·licitar la 
intervenció d'aquest consell, i va denunciar "que no s'estan respectan! els meus drets d'accés a la 
informació i [que] m 'estan posant ele manera intencionada lotes les dificultats possibles" i va sol· licitar 
de manera implícita que aquest consell garantisca el dret menciona! pel que fa a la consulta de les 
acles municipals requerides. 










